お客様各位

価格改定のお知らせ
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
昨今の社会情勢で、原材料や資材、また流通コストなど諸経費の高騰が続くなか、企業努力
で吸収できる限界を大きく超える状況となっております。
つきましては、誠に不本意ながら、2024年10月10日（木）より一部製品の価格を改定させていた
だくことになりました。
詳細は、下記をご確認ください。
誠に恐縮ではございますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご了承いただけますと幸いです。
今後も安全で結果の出る製品づくりを追求し、より一層ご満足いただける製品の提供に精進
してまいりますので、変わらぬご愛顧、ご支援を賜わりますよう心よりお願い申し上げます。

以上

価格改定日 ： 2024年10月10日（木）
※記載の価格は、メーカー希望小売価格です。

製品名
【UVケア】

【美容液（瓶タイプ）】

【インナーケア】

【cocochia】

ｻﾝｶｯﾄｼｬﾜｰ ﾌｧﾝﾃﾞｲﾝ
ｻﾝｶｯﾄｼｬﾜｰ ﾌｧﾝﾃﾞｼｬｲﾝ
薬用ｻﾝｶｯﾄｽﾌﾟﾚｰEX
ｻﾝｶｯﾄ ﾎﾞﾃﾞｨｰﾐﾙｸ

4,600円

4,600円

3,400円

4,600円

5,060円

5,060円

3,740円

5,060円

4,900円

4,900円

3,700円

4,900円

5,390円

5,390円

4,070円

5,390円

透輝の滴 10mL
透輝の滴 30mL
ﾘｯﾁﾎﾜｲﾄｴｯｾﾝｽ 30mL
V-Cｾﾗﾑ 30mL
ﾘｾﾗC
VC30ｴｸｽﾄﾗ
ﾌﾟﾗｾﾝｺﾝﾌﾟﾚｯｸｽ 30mL
透輝の滴ｽﾀｰﾄｾｯﾄ

3,500円

9,000円

8,000円

8,000円

15,000円

8,000円

8,000円

3,500円

3,850円

9,900円

8,800円

8,800円

16,500円

8,800円

8,800円

3,850円

3,800円

9,500円

8,500円

8,500円

15,500円

8,500円

8,500円

3,600円

4,180円

10,450円

9,350円

9,350円

17,050円

9,350円

9,350円

3,960円

美肌ﾌﾟﾗｽ
BIHADA ﾌﾟﾗｾﾝｺﾝｸ
美肌ｺﾝｾﾝﾄﾚｰﾄ
ﾋﾟｸﾉｽﾀｲﾙ

14,000円

11,000円

8,000円

8,000円

15,120円

11,880円

8,640円

8,640円

14,500円

11,300円

8,300円

8,300円

15,660円

12,204円

8,964円

8,964円

ｽﾃｯﾌﾟ詰替用 容器 1.2L
cocochiaお祝いｾｯﾄ

550円

9,200円
605円

10,120円
700円

9,350円
770円

10,285円

価格（税抜） 価格（税込） 価格（税抜） 価格（税込）
改定前 改定後

※透輝の滴スタートセットは初回1回のみご購入いただけるセットです。

003010-779　【お客様用】価格改定案内用紙 (2410)